2
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2012г.                                                                                                             № 29

О внесении изменений в  постановление главы администрации сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 14 от 19 декабря 2011 года  «Об утверждении порядка осуществления администрацией
сельского поселения  Батыровский  сельсовет муниципального
района Аургазинский район Республики Башкортостан
 бюджетных полномочий  главных администраторов доходов
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
  п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 14    от 19.12.2011г.       «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

     в приложении №1 по коду бюджетной классификации

 « 791 20202999 10 0000 151 - Прочие субсидии бюджетам поселений» необходимо дополнить подвидами:
	        7113
	Субсидии на проведение кадастровых работ по межеванию земельных участков в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, а также ребенка-инвалида

     в приложении № 2 добавить коды бюджетной классификации:

	791
	20202999 10 7113 151
	Субсидии на проведение кадастровых работ по межеванию земельных участков в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, а также ребенка-инвалида

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава администрации

      сельского поселения

      Батыровский  сельсовет
      МР Аургазинский район РБ                           Даминов Ф.Ф.